

# Sveriges Trafiksäkerhets- dagar

20–21 oktober  
2025

## Varmt välkommen till Sveriges Trafiksäkerhetsdagar 2025

20-21 oktober i Göteborg

### Välkommen till Sveriges nya mötesplats för trafiksäkerhet!

Den 21 oktober 2025 samlas vi på Lindholmen Science Park i Göteborg för Sveriges Trafiksäkerhetsdagar - en unik mötesplats för alla som brinner för säker mobilitet. Med SAFER som värd och i samverkan med Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) och Trafikverket förenar vi krafter för att skapa en dag fylld av dialog, samskapande och inspiration för att skapa verklig förändring inom trafiksäkerhet.

Byggt på erfarenheter från tidigare framgångsrika initiativ fyller denna konferens ett tomrum och blir en fysisk mötesplats för kommuner, myndigheter, forskare, företag och ideella organisationer. Här står inte bara kunskapsdelning i fokus – vi kavlar upp ärmarna tillsammans för att identifiera utmaningar samt lösningar och driva arbetet framåt.

### Vad kan du förvänta dig?

Det blir en heldag den 21 oktober där du inte bara lyssnar, utan aktivt bidrar genom:

- Konkreta exempel på framgångsrika initiativ och bästa praxis.
- Strategiska perspektiv kring trafiksäkerhetspolicy och innovation.
- Taktiska lösningar för att smart bidra till trafiksäkerhet inom hållbar utveckling.
- Interaktiva workshops där vi tillsammans löser problem och skapar nya vägar framåt.
- Nätverkande med viktiga aktörer från hela branschen.

Och det slutar inte där. På eftermiddagen dagen innan, den 20 oktober, erbjuder vi spännande sidoaktiviteter följt av en inspirerande nätverkskväll, ett perfekt tillfälle att skapa värdefulla kontakter och nya samarbeten.

### Varför ska du delta?

Detta är mer än en konferens - det är en *rörelse* för säker trafik.

Här möts alla som arbetar med trafiksäkerhet i Sverige för att lära, inspirera och tillsammans skapa framtidens lösningar. Med taktiska perspektiv och konkreta verktyg får du möjlighet att aktivt bidra till Nollvisionen och etappmålen, samtidigt som du bygger värdefulla kontakter och driver förändring i din verksamhet och vardag.

Vill du ställa ut, vara sponsor eller arrangera ett sidoevent? Kontakta oss för att bli en del av detta betydelsefulla initiativ.

Tillsammans formar vi en framtid där färre skadas och fler liv räddas på våra vägar. Vi ses på SAFER i Lindholmen Science Park!

Läs mer på konferensens hemsida: [www.sverigestrafiksakerhetsdagar2025.se](http://www.sverigestrafiksakerhetsdagar2025.se)